
TVIRTINU 
MB „Viktorijos Lizunovos kineziterapijos klinika“ 

  Direktorė Viktorija Lizunova 
2024/10/10 

   
 

                      
 

 

KLINIKOJE TEIKIAMŲ PASLAUGŲ KAINOS 
 
 

KINEZITERAPEUTO KONSULTACIJA SUAUGUSIEMS IR VAIKAMS (iki 55 min)                  70 € 
PAKARTOTINĖ KONSULTACIJA SUAUGUSIEMS (iki 50 min)                                                     60 € 

 
VYR. KT VIKTORIJA LIZUNOVA (suaugusieji, vaikai, kūdikiai) 
KONSULTACIJA (iki 55 min)                                                                                                                   80 € 
PAKARTOTINĖ KONSULTACIJA (iki 50 min)                                                                                    70 € 
KINEZITERAPIJOS PROCEDŪRA (50 min, gydymas pratimais)                                                      55 € 
KINEZITERAPIJOS PROCEDŪRA (50 min, terapinis gydymas/ištyrimas prieš gr. mankštas)      60 € 

INDIVIDUALI KINEZITERAPIJOS PROCEDŪRA (iki 50 min)                                                        50 € 
SKUBI KINEZITERAPIJOS PROCEDŪRA (60 min) (papildomai skiriamas vizito laikas)             80 € 

 

KINEZIOTEIPAVIMAS SU IŠTYRIMU (iki 30 min)                                                                             35 € 
KINEZIOTEIPAVIMAS SU IŠTYRIMU (naudojamos Jūsų priemonės) (iki 30 min)                         30 € 
KINEZIOTEIPAVIMAS (procedūra iki 15 min)                                                                                     20 € 
KINEZIOTEIPAVIMAS (procedūra iki 15 min su Jūsų priemonėmis)                                                15 € 

 
FIZIOTERAPIJA: 
ELEKTROTERAPIJA (iki 30 min)                                                                                                            35 € 
ULTRAGARSO TERAPIJA (iki 30 min)                                                                                                   35 € 
ULTRAGARSO TERAPIJA + MEDIKAMENTAI (iki 30 min)                                                     nuo 35 € 
KOMBINUOTA TERAPIJA (elektroterapija ir ultragarso terapija) (iki 55 min)                                50 € 

 

PAPILDOMOS PRIEMONĖS: 
KINEZIOTEIPAVIMAS (viena zona)                                                                                                          5 € 
KINEZIOTEIPAS (rulonėlis)                                                                                                                      15 € 
ELEKTRODAI                                                                                                                (maži 3,5 €, dideli 5 €) 

 

MASAŽO TERAPIJA (MT DOVILĖ PETRONYTĖ): 
GYDOMASIS MASAŽAS (iki 55 min, visam kūnui)                                                                              65 €  
GYDOMASIS MASAŽAS (iki 30 min, daugiau koncentruotas į konkrečią zoną)                              40 € 
GYDOMASIS PEČIŲ LANKO IR GALVOS SRITIES (50 min)                                                         55 € 
GYDOMASIS NUGAROS MASAŽAS (50 min)                                                                                     60 € 
GILIŲJŲ AUDINIŲ MASAŽAS (55 min)                                                                                               75 € 
SPORTINIS MASAŽAS (priešvaržybinis/povaržybinis) (50 min)                                                        75 € 
LIMFODRENAŽINIS MASAŽAS RANKOMIS (iki 55 min)                                                               60 € 
ATPALAIDUOJANTIS MASAŽAS (55 min)                                                                                          60 € 
NĖŠČIŲJŲ MASAŽAS (55 min)                                                                                                               55 € 
VEIDO MASAŽAS (modeliuojantis)  (iki 55 min)                                                                                  65 € 
GYDOMASIS VEIDO MASAŽAS (iki 55 min)                                                                                      70 €  
VAIKŲ nuo 5 metų GYDOMASIS MASAŽAS (iki 30 min)                                                                  40 € 
VIBRACINIS MASAŽAS ATSIKOSĖJIMUI GERINTI (iki 30 min)                                                  40 € 
VAKUUMINIŲ TAURIŲ/VAKUUMINIŲ BellaBambi® TAURELIŲ TERAPIJA (55 min)            60 € 
 



TVIRTINU 
MB „Viktorijos Lizunovos kineziterapijos klinika“ 

  Direktorė Viktorija Lizunova 
2024/10/10 

   
 

 

KONSULTUOJA DIETISTĖ SANDRIJA ČAPKAUSKIENĖ (45 min)                                                     75 € 
MITYBOS PLANAI         
Pirminė konsultacija (45 min) ir maitinimosi programa + 7 dienų nuolatinė priežiūra      145 € 
Pirminė konsultacija (45 min) ir maitinimosi programa + 14 dienų nuolatinė priežiūra    170 € 
Pirminė konsultacija (45 min) ir maitinimosi programa + 30 dienų nuolatinė priežiūra    200 € 

 
GRUPINĖS KINEZITERAPIJOS MANKŠTOS (sportuojant iki 3 asmenų):  
IŠTYRIMAS, APMOKINIMAS PRIEŠ GRUPINES MANKŠTAS                                                        50 € 
SUAUGUSIEMS                                                                                                                               17 €/1 kartas 
VAIKAMS                                                                                                                                         17 €/1 kartas 
NĖSČIOSIOMS                                                                                                                                 17 €/1 kartas 
SENJORAMS                                                                                                                                    17 €/1 kartas 
MAMOS IR KŪDIKIO/VAIKO MANKŠTA (55 min)                                                                             55 € 
ŠEIMOS MANKŠTA (55 min) (2-3 asmenys)                                                                                            60 € 
*prieš visus užsiėmimus reikalinga pradinė kineziterapeuto konsultacija/įvadinė individuali kineziterapija.  
Šeimos konsultacijai/įvadinei kineziterapijai taikoma nuolaida.  

 

NUOTOLINĖS PASLAUGOS:  
KINEZITERAPEUTO KONSULTACIJA (iki 55 min)                                                                            60 € 
KINEZITERAPEUTO KONSULTACIJA (iki 30 min)                                                                            40 € 
INDIVIDUALI KINEZITERAPIJA (iki 50 min)                                                                                      45 € 
VYR. KT VIKTORIJA LIZUNOVA (suaugusieji, vaikai, kūdikiai) 
KONSULTACIJA (iki 55 min)                                                                                                                     70 € 
KONSULTACIJA (iki 30 min)                                                                                                                     50 € 
INDIVIDUALI KINEZITERAPIJA (iki 50 min)                                                                                      50 € 

 

NUOLAIDOS  
IŠ KARTO MOKANT UŽ 5 PROCEDŪRAS                                                                                            5 % 
IŠ KARTO MOKANT UŽ 10 PROCEDŪRŲ                                                                                            7 % 
“ŠEIMOS” (taikoma pirmajam antro šeimos nario apsilankymui klinikoje)                                               10 % 

DOVANŲ KUPONAS                                                                                                                            nuo 15 € 
 

MEDICININIŲ IŠRAŠŲ PARENGIMAS (LIETUVIŲ AR ANGLŲ KALBOMIS) DRAUDIMO 
BENDROVĖMS, KITOMS ĮSTAIGOMS (paslauga nemokama jei atliekamas gydymas).                      20 € 

 
 
PASLAUGOS ĮMONĖMS: 
Siūlome nuotolines/kontaktines paskaitas apie sėdimą darbą, taisyklingą sėdimo darbo ergonomiką, nugaros 
skausmo priežastis ir profilaktiką. Vedame nuotolines sveikatinimo mankštas dirbantiems sėdimą darbą.  
 
Dėl kainų ir platesnės informacijos teirautis: 
el. p. info@vlkineziterapijosklinika.lt arba tel. +370 6 9922655 
 

mailto:info@vlkineziterapijosklinika.lt

